
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                               

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Renata Vidrnová 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Strategická analýza prostředí vybrané organizace   

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Radim Špicar 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             
O) Přístup autora k řešení problematiky práce              
P) Celkový dojem z práce                
 

 
Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 
Posouzeno             
Posouzeno - podezřelá shoda          
 
 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 
 
Cílem práce je analyzovat vnitřní a vnější prostředí vybrané organizace a zjištěné poznatky využít pro 
návrh opatření týkajících se budoucího rozvoje. Tento cíl byl zcela splněn. Veškeré analýzy jsou 
provedeny zevrubně a většinou se neomezují pouze na obecné závěry, nýbrž správně berou v potaz 
konkrétní souvislosti vybrané organizace. Obzvláště pozitivně hodnotím zpracování rozšířené SWOT 
matice a vyčíslení konkrétních dopadů jednotlivých navržených strategií. Celkově práci hodnotím 
stupněm výborně a doporučuji k obhajobě.   
 
 
 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                               

 
 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
  
 

 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 
 
1) Je v celkovém součtu pro firmu výhodný nižší nebo vyšší kurz CZK/EUR? Je vliv kurzu na 
hospodaření firmy řádově tak výrazný, aby byla zajímavá jeho fixace nějakým instrumentem?  
 
2) Čím byla zapříčiněna doba obratu závazků 166 dní v roce 2019? Jednalo se o krátkodobou platební 
neschopnost, což naznačují i ukazatele likvidity? Pokud ano, jaké mělo pozdní splacení závazků dopad 
do hospodaření firmy a dodavatelských vztahů?            
 
 
 
 

 
 
 
 
V Plzni, dne 10.05.2022        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


